PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.07.2015

№ 1310
	О внесении изменений

в пункт 3.3 раздела III
Порядка предоставления субсидий на возмещение хозяйствующим субъектам недополученных доходов

от перевозки граждан

с использованием

социальных проездных документов за счет
средств бюджета
Пермского края,
утвержденного
постановлением
администрации города

от 20.12.2013 № 2262

В целях уточнения Порядка предоставления субсидий                      на возмещение хозяйствующим субъектам недополученных доходов от перевозки граждан с использованием социальных проездных документов за счет средств бюджета Пермского края
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 3.3 раздела III Порядка предоставления субсидий на возмещение хозяйствующим субъектам недополученных доходов от перевозки граждан с использованием социальных проездных документов за счет средств бюджета Пермского края, утвержденного постановлением администрации города от 20.12.2013 № 2262 (далее – Порядок), следующие изменения:

слова «заместителем главы администрации, курирующим деятельность управления» заменить словами «начальником управления».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                на правоотношения, возникшие с 01.07.2015.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]